Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM

D                L

                             Município de Presidente Médici - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

DECRETO N° 020/2020 - GP
Pagina................................................................................................. 01

_____________________________________________________

DECRETO N° 020/2020 - GP

DISPÕE SOBRE ADIAMENTO DO FERIADO

DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI-MA E

DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

MÉDICI - MA, no uso das atribuições que lhe confere a Constituição

Federal de 1988, a Constituição do Estado do Maranhão e a Lei

Orgânica do Município de Presidente Médici – MA,

DECRETA:

Art. 1º. Fica adiado para o dia 13 de novembro de 2020

(sexta-feira) o feriado Municipal do dia 10 de novembro, data de

Emancipação Política deste Município.

Art. 2 - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência

Publique-se.

Cumpra-se.

Presidente Médici, 06 de Novembro 2020

Ilvane Freire Pinho

Prefeita Municipal

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PRESIDENTE MEDICI SEGUNDA - FEIRA 09 DE NOVEMBRO DE 2020 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.presidentemedici.ma.gov.br

ILVANE FREIRE PINHO

Prefeita Municipal

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/